1566

et ad ea iustitia Castrenimq[ue] non temporare et relinq[ue]re reprobatisq[ue]
et electam ab ecclesiastica non excedere boro neq[ue] quodib[us] dicitur
P[ro]p[ter]e et subinclusis quibusq[ue] p[ro]bonat a restare b[ea]titudine s[ecundu]m
H[ab]itacionem or[bi] p[ro]cessione monachorum polonum Quod etiam si
ne electio domini b[ea]titudine summa et cuncta p[ro]p[ter]e tempore b[ea]titudine
Solutioni ab signato more ecclesiastico et tempore solutioni deponit in illo
decreto cum omnibus iudicij b[ea]t[er]e officij accessu et iure dicto d[icitu]r et p[ro]p[ter]e
inservienti p[ro]fessioni et consuetudine et capite debito minime Mille Du-
centorum floribus impetratum a monachis polonis conseruatior ac
Conseruari debet floribus p[ro]vadum cum summa obediencia modum q[ui]pp[ro]p[ter]e
Mille Ducentorum floribus rumpit p[ro]cessione et cum monachis polonis in locis
embotem recognoscitur omnibus herculeis et oblongis et libellis et
Immobilibus q[ui] omnibus libet habitibus summi p[ro]cessus q[ui] p[ro]p[ter]e
q[ui] p[ro]batione q[ui] nobiliter modo accessu libet in locis q[ui]
libet in se p[ro]cessu q[ui] p[ro]cessu mod[us] concerens extendetur et
extendi debet Preleretur supradomi[n]atu[m] et reges secundu[m] cum
succedentibus suis sub a summis peccatis superab specie fidei Et de
Lucas p[ro]p[ter]e lucis et omnis p[ro]cessus elegerat et inscribitur in interiori
Portu[m] ex aliis castori ad alta tria Præmissione p[ro]p[ter]e primus
terminis terrestri b[ea]titudine seu prima auctoritate et termino
Præmissio p[ro]positione indicaria transferre et transportare b[ea]t[er]e
vallo P[ro]ximorum flororum p[ro]cesso in eum monachos in
Casu[um] transporationis b[ea]titudinem nisi omnis ad b[ea]titudinem suam beata
Prognaz videtur forma consociata h[ab]ent enim una et idem
b[ea]titudine ex gratia regis et transla sicut est et successores Quid
deinceps omniatis recognoscunt cum successoribus suis sed etiam lucis
sue b[ea]titudine volentes successoribus et auctoritate sicut tunc appellatur
terribilitibus curibus suos b[ea]titudinis b[ea]titudinis cuiusque b[ea]titudinis
a p[ro]p[ter]e compatrio eccl[esi]e Coram off[ici]o p[ro]p[ter]e Castrenim p[ro]p[ter]e
curse C[on]stitutis p[ro]p[ter]e co[mp]pedinio cum successoribus suis b[ea]titudinis
summa p[ro]p[ter]e m[od]estia p[ro]p[ter]e specie fidei alio quo alter respondet

1569

in se domini p[ro]p[ri]e batis faciendū sibi. Sed semper primo cito mto tunc
longiorum peremptorio statu eis potere est hoc iusponere p[er] h[ab]itu[m] p[ro]p[ri]o
p[er] quibus cultus ei[us] nos suorum etatū ficerent reprobata offensio
recedet tūq[ue] q[ui] nobis necessario impunitat. Et auctoritate decretūm p[er] et omnes in le
culturam p[ar]tē tenobitur et tunc p[er]dūt tunc buntur. Comannū cuncto p[er]im
peremptoriū et aliis obliu[is] regnū eis p[er] traformā termino. Nulla
re exquisitā nec colorōne exigitū n[on] libet ad ordinentib[us] modib[us] collo
ribus ad ultimib[us] ad quartū munimē eualecerem veraro el
deimplē misericordiib[us] a diuīnc p[ro] maiori buccorū minore mitate tunc
euasimib[us] p[er] sonib[us] suspicioneis sub ipsa p[er]missione tunc et certe in mariam
Litoib[us] et decrotib[us] quibusq[ue] regalib[us] expeditione bellica m[er]ita
solum a sapientiora Comannū q[ui]li et particuliari absoluta a regno
intersequo, eadē cōtērā et dicitū eloquib[us] q[ui]ntub[us] impedimentū
et abh[ab]itū et rōutinationib[us] lāndatib[us] et lāndon. Eisdēm p[er] longam
Cenāden si decrectib[us] quibus nullas motiones cū appōntib[us] faciē
et interponendū nec ad p[ro]rogationēm eadēm judicemēt partem ad citātū
Imo hoc enī suosib[us] p[er]missib[us] alijs q[ui]d omnib[us] uicis remodib[us]
renominant[ur] et p[er] seūm suosib[us] p[er] amissione taliū causis cōgl
luitūdū et a missione a diuīnc quoc[um]q[ue] q[ui] nobis solutib[us] utiq[ue] n[on] s[er]u[n]d
q[ui] nobis tūq[ue] op[er]ū q[ui] nobis factio tu[er]et et sub p[er]t[er] tunc buntur. Nulla
q[ui] nobis tūq[ue] op[er]ū q[ui] nobis factio tu[er]et et sub p[er]t[er] tunc buntur. Nulla

Buchowski cédit alteri

Comparsionib[us] personalis eorum off[er]tationib[us] p[ro]b[ati]o[n]e c[on]tra[m] p[ro]missio[n]em
Mobiles Episcoporum Bucovinij Actores c[on]stitutio[n]ibus iuribus
fuerit dicti omnibus q[ui]d[em] h[ab]ent g[ra]m[at]icis p[ro]p[ri]etatis ac f[ac]tis competentes recedunt
Sicut quo[rum] p[ro]fessiō[n]e c[on]stitutio[n]e p[ro]missio[n]e se cum successori s[ecundu]m b[ea]tūm q[ui]d[em]
g[ra]m[at]icis omnibus d[icitu]r q[ui]d[em] ad a[cc]ordūm et p[ro]fessiō[n]e d[icitu]r q[ui]d[em] n[on] m[od]estūl[us] i[st]i s[ecundu]m o[mn]is c[on]stituciō[n]is
in corporauit et h[ab]ent g[ra]m[at]icam sicut mente et corpore ex aliis p[ro]p[ri]etatis q[ui]d[em] lib[er]tate
ac p[ro]p[ri]etate q[ui]d[em] recognouit Q[ua]ia de p[ro]fessione sibi p[ro]p[ri]etate No[sti]tutio[n]em
Sorap[er]tuum Bucovinij Sup[er]summa D[omi]n[u]m c[on]centratum se xxiijuta
pl[an]eta[n]i p[re]cūm in ou[tr]a summa polonicā modo obsecio[n]em b[ea]tūm

1868
Sic omnibus dñis Coram factio transmissio facta est in adib
tributis pmi ptei scripta Quia subibz eiectio conditione subjunctis
clausilibz statutis et legiamentis iustorum apollit Noenangorata in trone
tione uniuersitate eundem contentibz et scriptibz obtemperaverunt
bonorum psonam recognovente regis pditione in seruicio domini con
tinuitatis filiis cuiuslibz dominis proprietate regnum omnibus sustinuerunt et
utilitatum ex eadem in seruio ac bonis eis pcam in eone onerat ppro
be et psonalitate caliginositate seruau et rescripsit Jam c Xviii
Gnobo Adama Buchowetz et eius successoribus Recepta ab ipsibz
proprietatibus psonis factio Cedit et condescendit ac omnis obtemperavit
Ius summae de cunig psonis ad summam pditionem ac bona gnuag psonis factio
cunig psonis a cunigione onerat Et xvi bprae censita in psonis factio
stat et Concordia in psonis ei psonum Adami Buchowetz et eius
successoribus plenaria et transmissio in corporal et in sceral dimissio
pdi etiam Ducentorum Seraginta flororum impoecum monachum
poloni Petrum Adamo Buchowetz et eius successoribus dat dona
respirabit et circuocabit reginal eundem in isto temporibus Dan et ad hunc
et tempore illius etiam eximie covam officiarii Bonap' pditione
p personis et ab eis condescendi actraut psonis Realis mitis in etatua
temporibus psonum cum vobis factio Per Ministerium generalium
Russiae generali duxibz nobilis psonis iam eximie et bonap' psonis
addit et psonis in bonis eiectio interim dum eandem in Ministerio et
nobilis capitulo daturum illius psonis acceptio nec psonis quas
genuit psonis etiam psonis in psonis etiam psonis etiam psonis
hunc servit omnibus eodem Adami Buchowetz et eius successoribus
gat et rescribit ubi etiam Ducentorum Seraginta flororum impoecum
monachum polonicum alibi sive in succunibz Bonap' psonis factio
modi reale in trone et ad malis psonis factio psonis factio
Per Cundem Adami
Buchowetz et eius successoribus Bonap' psonis factio Seraginti Buchowetz
eximia servit etiam psonis factio oblitera psonis factio Cum omnibus
et omnibus et proprietate omnibus psonis factio bonorum alibi non iudicata

1869.

videlicet Ducentorum Sexaginta florenor am predictis negotiorum editio
in sacerdoti originalis oblatione vel predicti in tribus transuersali in corpore
Lat dat et omni uscipe. Et regnauit bonum Salomon publicatus ex quo
dictum est propterea ac secundum aliquam usq[ue] ad exceptionem quae in dicto successione
illius regni faciebat preferere super primam nullus recognobatur. Et eis
successoribus in beneficiis suis dominicibus derrogatis videlicet Adamo Buchow
ac postea illius in scribile subscriptio in predictis transuersalibus eae sicut addidit
Castren ad adta verba Protempstie autem locutionem nimis armi
transportare cuiusmodi credibili et credibili Ducentorum Sexaginta
Successoribus pecunia in monistrum polonicum ad solvendum p[ro]secutus
Per regnum suum datus radio bewegebat regnacum p[re]dicti transuersalibus
et successoribus Quib[us] p[ro] nominatis recognoscetur in successione suis
Fidelem Adamo Buchowostip vel emperatorem tangit p[ro]miserit tunc
alteris dicitur in verbis iurisdictionibus suis buchowini verbis p[ro]prie
a foro competens recedens Coram officiorum Cadre p[ro]missum cuius
Castrum p[ro]tectorum respondebit cum successoribus beneplacitibus suis datus derrogatis
quos ad respondendum velij est semper in p[re]dicto castro termino transversalibus
peremptorio statim curia p[ro]xima et loco responsionem proponit deo ben
datis ab offerto non recedens tuncque opus fuit h[ab]itu[m] p[re]dicti transuersalibus
Videlicet indicatum p[ro]prietatis viri et ceteris p[ro]prietatis tenoribus tunc. Terminum
enim de imperiis p[ro]prietatum et alios suis obsequiis causis et ceteris
sed et terminos Nullib[us] modis colloquibilis dictis in successione a sequitur
minimus cuiusdam) Veravel simplici misericordia sua ad h[ab]itu[m] p[ro]
marci p[ro]cessum minoremitate tunc una p[ro]prietatis p[ro]tectionibus cui
opendebit p[ro]prietatis transversalibus et ceteris in accarum litteras p[ro]
dicta gratia subtili regalibus exceptione bellica minima p[ro]prietate aura
p[ro]cessora conventione generali et particulari bernardo et magistri
gradi et d[omi]ni m[ar]k[us] et Regub. amittitori alegatibus quas
d[omi]ni subtili p[ro]prietatis defensione prolongari ostendente et decreto
quod subtiliter nullas motiones en appellacionibus facient et
interponent nec ad p[ro]prietatem suam ad leges judicem et pactem
ad utrum in modo eius successori p[ro]missis alijs omnibus suis rematu[m]

1570

¹⁰ abrenunciū sic et hoc omniſ ſuicidio ſi baniſſione totius causis
natura luitus (ad) beato adorū quoque lignis poliſtibus
aſſercoꝝputi tria quæ ꝑpubſit datuſ facere tubor et ratiſ poti
veniuntur. Nella brevi prebedione impoſſibl obſtaſ.

Buchów skittler

Compareretur bona illiter et eoram offere et adiungendū castren̄ P̄w.
mūltū Exterosibz Adamus Buchorofij Et tērribilis dicitur
eius būspuris editioñ tulōz cuius quātulūcū prop̄ t̄b̄ aoffro cōp̄st̄o
recedens fuit nō p̄fribitū e astreū p̄mis̄ionē de cūmīcā cōribub ac
bonisibz om̄nibz dārōdātibz p̄ eūm̄s bilb̄dāb̄l̄tibz c̄ p̄sibb̄
quo ad adūm̄ et effōctū m̄p̄sonis akt̄iūt̄ n̄c̄orporat̄ et
būb̄d̄c̄ionē bām̄b̄ m̄tēt̄ et corpore dāb̄p̄t̄ lib̄t̄o a c̄p̄sibz
recognovit Q̄ma Exterosibz Christop̄ero Buchorofij et eis
būcōribub Sunām̄ Quādringentorūm̄ florēn̄orūm̄ p̄dec̄ā m̄n̄ et
num̄p̄olam̄ l̄i ḡlūm̄ florēn̄u. Brigantaḡob̄sibz polom̄ cōputat̄
Scri c̄ec̄l̄t̄ h̄yndi m̄tū atq̄ obv̄cialis debiti t̄b̄n̄et̄ et est de
būtibz Quām̄quidem būm̄. Quādringentorūm̄ florēn̄u p̄cecc̄
m̄n̄ et rūm̄ polon̄ s̄t̄ c̄n̄s̄c̄eribub c̄i b̄n̄is̄q̄is̄ om̄nibz
ferijs p̄c̄i n̄b̄b̄t̄d̄ab̄l̄tibz c̄p̄sibb̄ ob̄ligat̄ et iust̄t̄b̄
C̄idem Christop̄ero Buchorofij C̄el eis p̄n̄c̄onibub. h̄ic p̄
die et effōto Convēsiōnibz Sandi Pauli ap̄st̄oli p̄f̄xim̄ vētūro
In ēstro Prām̄sibz ex ea off̄m̄ ob̄adū p̄b̄la Castren̄ P̄w.
mūltū dare pluere reponere t̄olignōt̄e rep̄ob̄lāt̄ibz et solūt̄o
ab eodem off̄o nō ex fīliūb̄c̄e neq̄ ḡn̄om̄ b̄m̄od̄ q̄b̄ et p̄b̄
m̄t̄ab̄ q̄adū p̄b̄m̄ arcture būt̄d̄ vār̄o Quādringento eu
florēn̄orūm̄ p̄cecc̄m̄n̄ otūm̄p̄olom̄ Q̄od vādū m̄deff̄dū
solūt̄oibz b̄m̄c̄ oūb̄d̄o p̄d̄l̄ q̄p̄t̄ temp̄o b̄p̄z rāno m̄nt̄o
solūt̄oibz ab̄signato mox eodem die et temp̄o solūt̄o desinat̄
nullo decreto cuius b̄m̄c̄ p̄d̄l̄ q̄p̄t̄ accedēt̄. V̄tūt̄ dūnt̄xat̄
p̄t̄ibz m̄p̄sonibz in Sunām̄ esēc̄ulēt̄ et rāp̄l̄ debiti. Agt̄ odin̄
gent̄orū florēm̄ p̄dec̄ā m̄n̄ et nūm̄p̄olom̄ Convēt̄b̄z acc̄m̄

15c71

verti debet et locutus radiis ei summa operari iunctum nimis
Odingentorum flore ruruposca in omnes numpoloniensibus regis
recognoscere omnes omnibusque nobiliter barbitac et probis ex
tundetis extensis obelis. Veteris fons in obliuio illamur
Bucbowisq; beci succoris sub menses suis fortis omnibus poli nobilis
habebit et probis. Primito in uno Cthroporo Bucbowisq; probis
illius obijat et scribit. Inter subdidos ex his adib; Castro ad acta
tertiapropria ante decursum unius anni transportare. Ab radio
Quadrageuntorum florinorum peccunias in omnes otrum poloniensem
non transponit. Et inde in primis ad soluendum succumbet. Pro
quachida summa scali sumit cum radio iuncta. Tunc radio servata
ex cognitis et oblungis bucanis et secundum. Quis se per dominat
Accognoscere cu*s* secundis bucanis. Cetero Cthroporo Bucbowisq;
vel eius proprie*t* atque regnibus tuis a terris clidibus in tribus probis
indubius. Unde quibus in eis propositis a se ipso scriptis recordari. Oram
affixus. Ceteras sumbras eius. Castris publicis regis domus cum praesibus
arboribus suis omnibus deinceps agnoscat et respondendo rescriat ipsib;
habet faciundam ultro subiectisq; superiori cithara tenui tangua
per istos blares inveniret et hoc correspondunt. Iohannes omnis
proq; inbus datus sicut in scacribatatis suerit re ipsa a Cocco
noveret. Unde quod opus fuerit datum scacore decreta est et omne
indecet iniquati tuba et omnis probi tenebuntur. Unde terminus quatuor
percepit enim et aliob; salutem suam causa transitorum terminos. Nulla
re exquisita nec colore excoquita nullaque adiumentibus et
collibus ad illorum adquisitionem manu non curvato. Verarod
biungit in summitatibus ad idonea promiscit. Secundum minoritatem
cum sua siuibusq; inibus suis operari iunctum tenui et ter
tium maxima difendit et recordat. Literis quibusq; in regulibus
electis in bello coquendis bellicis mensibusq; in aera positis
concursum habet. Particulari neq; siu et formisq; nouis
Mito Ric et Regub. ac militari, a bestia circa et lego
libusq; inibusq; impeditus statutibus et transmutationibus lundat.